
Službene novine Federacije BiH, broj 10/07 

Na osnovu člana 19. stav 2. Zakona o Vladi Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 

BiH", broj 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06) i člana 19. stav 6. Zakona o šumama ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 20/02, 29/03 i 37/04), Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na 187. sjednici 

održanoj 24. januara 2007. godine, donijela je 

 

 

 

ODLUKU 

O FORMIRANJU ŠUMSKOGOSPODARSKOG PODRUČJA "BOSANSKO-PODRINJSKO" 

 

I. 

 

U administrativnim granicama Bosansko-podrinjskog kanto- na formira se jedno šumskogospodarsko 

područje "Bosansko- podrinjsko" koje obuhvata sve državne šume i šumsko zemljište ovog kantona. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

 

 

V broj 37/07 januara 2007. godine  

Sarajevo 

Premijer dr. Ahmet Hadžipašić, s. r. 



Službene novine Federacije BiH, broj 10/07 

 

Na temelju članka 19. stavak 2. Zakona o Vladi Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06) i članka 19. stavak 6. Zakona o šumama 

("Službene novine Federacije BiH", broj 20/02, 29/03 i 37/04), Vlada Federacije Bosne i Hercegovine, na 

187. sjednici održanoj 24. siječnja 2007. godine, donijela je 

 

 

 

ODLUKU 

O FORMIRANJU ŠUMSKOGOSPODARSKOG PODRUČJA "BOSANSKO-PODRINJSKO" 

 

 

I. 

U administrativnim granicama Bosansko-podrinjskog kanto- na formira se jedno šumskogospodarsko 

područje "Bosansko- podrinjsko" koje obuhvaća sve državne šume i šumsko zemljište ovog kantona. 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

 

 

V broj 37/07 siječnja 2007. godine  

Sarajevo 

Premijer dr. Ahmet Hadžipašić, v. r. 



 

СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФБИХ, број 10/07 

 

На основу члана 19. став 2. Закона о Влади Федерације Босне и Херцеговине ("Службене новине 

Федерације БиХ", број 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06) и члана 19. став 6. Закона о шумама 

("Службене новине Федерације БиХ", број 20/02, 29/03 и 37/04), Влада Федерације Босне и 

Херцеговине, на 187. сједници одржаној 24. јануара 2007. године, донијела је 

 

 

 

ОДЛУКУ 

О ФОРМИРАЊУ ШУМСКОГОСПОДАРСКОГ ПОДРУЧЈА "БОСАНСКО-ПОДРИЊСКО" 

 

 

I. 

У административним границама Босанско-подрињског кантона формира се једно 

шумскогосподарско подручје "Босанско- подрињско" које обухвата све државне шуме и шумско 

земљиште овог кантона. 

 

II. 

 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеним новинама 

Федерације БиХ". 

 

В број 37/07 јануара 2007. године  

Сарајево 

Премијер др Ахмет Хаџипашић, с. р. 

 


